<sup>a</sup> Constat ex  
varis Sfon-  
drati litteris  
ad Farne-  
sium, & ex  
vnis ad Ma-  
feum, <sup>g</sup>. No-  
uembris  
1547.

<sup>b</sup> Ex litteris  
Sfondrati ad  
Farnesium,  
3. Nouem-  
bris 1547.

<sup>c</sup> Ex Ston-  
drati litteris  
ad Farne-  
sium, 3. O-  
ctobr. 1547.

<sup>d</sup> Prior sub  
exitum No-  
uembris di-  
cessit 1547.

<sup>e</sup> ut constat ex  
epist. Sfon-  
drati, 2. De-  
cembris. Al-  
ter Kal Ian.  
1548. ex

epist. Sfon-  
drati ad Farne-  
sium, 8. Ianuarij.

<sup>f</sup> Ex litteris Farneſij ad Poggium Hispaniae Nuntium, 17. Dccembr. 1547.  
& ex sententia Cardinalium, quæ extat in Arch. Vaticano. <sup>g</sup> 9. Decembri 1547.